
 

 

Seyahat Sağlık Sigortası Nedir? 

 
İster Schengen vizesi için olsun ister ABD seyahatin için 

yurtdışına tatil veya iş amaçlı seyahatlerinde, vize onayının ön 

şartını yerine getirirken, yurtdışındaki olası tedavi masraflarınızı 

üstlenen sigorta ürünüdür. Generali Seyahatim Güvende Sağlık 

poliçeleri ile, zorunlu teminatların yanı sıra birçok ek hizmet 

sunulmakta, seyahatin en sorunsuz şekilde güvence altına 

alınması amaçlanmaktadır. 

 

 



Teminat Limitleri 

Teminatlar 

Ayakta, Yatarak (Hastanede) Tıbbi Tedavi 

30.000 EURO Cenaze Nakli 

Sigortalının Tıbbi Nedenlerle Nakli veya Seyahati 

Tıbbi Bilgi ve Danışma 
 

Refakatçi Nakli 
 

Gerekli İlaçların Sevki 
 

Acil Mesajların İletilmesi 
 

Tıbbi Seyahat Bilgi Hattı 
 

Poliçe İptal ve Değişikliği Hakkında 

Seyahat sigortası, zorunlu bir poliçe olduğu için beklenmeyen zorlayıcı bir neden (ölüm, iflas, 

hastalık, tutukluluk vb) olmadığı müddetçe, iptali yapılmayan bir poliçedir. 

Eğer seyahatin iptali söz konusu ise seyahat poliçesi iptal edilebilir. Seyahat iptalinin belgesi ve 

talebinizi belirten bir yazı ile buraya tıklayarak iletişim sayfamızdan bize iletebilirsiniz. 

Eğer poliçenizde soyadı gibi bir değişiklik yapılması gerekiyor ise, doğru bilgiler ile yeni bir poliçe 

satın almanız halinde eski poliçenizi ve iptal talebinizi buraya tıklayarak iletişim sayfamız üzerinden 

bize gönderebilirsiniz. 

Neden almalıyım? 

Vize zorunluluğu olmasa bile, yurtdışı seyahatlerinde Seyahat Sağlık Sigortanı mutlaka 

yaptırmanı öneriyoruz. Satın aldıktan sonra çok kolay ve hızlı bir şekilde poliçeyi Türkçe ve 

İngilizce olarak görüntüleyebilir, indirebilir ve çıktısını alabilirsin. 

 

Sıkça Sorulan Sorular 
Yurtdışı seyahat sağlık sigortası nedir? 

Yurtdışına tatil veya iş amaçlı seyahatlerinde, vize onayının ön şartını yerine getirirken seyahatin süresince 

başına gelebilecek beklenmedik durumlara karşı sizi güvence altına alan, yurtdışındaki tedavi masraflarınızı 
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üstlenen sigorta ürünüdür. Generali Seyahatim Güvende Sağlık poliçeleri ile, zorunlu teminatların yanı sıra 

birçok ek hizmet sunulmakta, seyahatin en sorunsuz şekilde güvence altına alınması amaçlanmaktadır. 

Seyahat sigortası nasıl yapılır? 

Acentemize bizzat gelerek yada İnternet üzerinden de satın alabileceğiniz Seyahat sigortası için öncelikle 

seyahat edeceğiniz ülke için tüm dünya veya Avrupa (Schengen ülkeleri dahil herhangi bir Avrupa ülkesi) 

olmak üzere seçeneği işaretleyiniz. Ardından seyahat gidiş ve dönüş tarihlerini belirtiniz ve TC kimlik no ve 

cep telefonunuzu sisteme giriniz. Size sunulan teklifi satın almak için gitmek istediğiniz ülkeyi de bu 

bölümde seçmelisiniz. Eğer birden fazla ülkeyi seyahat edecekseniz bu ülkeleri de ekrandan seçebilirsiniz. 

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası poliçesinin süresi nasıl belirlenmeli? 

Vize işlemlerinde sorun yaşanmaması adına, seyahat sağlık poliçeni seyahat tarihinizden 1 gün önce 

başlatıp, dönüş tarihinizden 1 gün sonra bitirmeni öneriyoruz. Poliçenin başlangıç ve bitiş günleri seyahat 

için yurtdışında bulunduğun süreyi tamamen kapsamalıdır. Generali Seyahatim Güvende Sağlık 

poliçelerinde, poliçenin bitiş tarihi, otomatik olarak dönüş için belirttiğin tarihin 1 gün sonrası olarak 

tanımlanmaktadır. 

Seyahat sağlık sigortası nerede yapılır? 

Seyahat sağlık sigorta poliçenizi Acentemizden yada web sitemizden 7/24 satın alabilirsiniz. 

Seyahat sigortası ne işe yarar? 

Seyahat sağlık sigortası seyahatiniz süresince başınıza gelebilecek ani hastalık ya da kaza durumunda ayakta 

veya yatarak tedavi için; vefat durumunda ise cenazenin naklini, sigortalının tıbbi bir nedenle seyahati yahut 

nakli gerekiyorsa da naklini; 30.000 € limit ile güvence altına alır. Poliçeniz tercih ettiğiniz pakete göre 

bagaj kaybını da kapsama dahil edebilmektedir. 

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası fiyatları nasıl belirlenir? 

Seyahat sağlık sigortası primi hesaplanırken farklı etkenler mevcuttur; seyahatin süresi, seyahat edecek kişi 

sayısı, gidilecek ülke, kişinin yaşı, ve poliçe kapsamına dahil edilen teminatların çeşitliliğine göre sigorta 

primi değişmektedir. 

 

 

Seyahat sağlık sigortası ne kadar? 

Ayakta, Yatarak (Hastanede) Tıbbi Tedavi 

 

30.000 EURO 

Cenaze Nakli 

 

30.000 EURO 



Sigortalının Tıbbi Nedenlerle Nakli veya Seyahati 

 

30.000 EURO 

Tıbbi Bilgi ve Danışma 

 

 

Refakatçi Nakli 

 

 

Gerekli İlaçların Sevki 

 

 

Acil Mesajların İletilmesi 

 

 

Tıbbi Seyahat Bilgi Hattı 

 

 

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası poliçesini internet üzerinden satın alabilir miyim? 

Evet, Seyahatim Güvende Sağlık poliçene web sitemiz üzerinden hızlı bir şekilde temin edebilirsin, tüm 

yönlendirme ve açıklamalar işlemler sırasında tarafınızla paylaşılmaktadır. Desteğe ihtiyaç duyarsan bize 

kolayca ulaşabilirsin. İşlemleri tamamladıktan sonra, gerekli tüm dökümanlar Türkçe ve İngilizce olarak 

mail adresine iletilmektedir. Vize başvurunuzda direkt kullanabilirsiniz. 

Seyahat sigortası ne zaman yapılır? 

Seyahatiniz başlamadan önce poliçenizi almanız gerekmektedir.Vize istenen ülkelerde vize için gerekli 

belgeler arasında Seyahat sağlık sigorta poliçeside yer almaktadır.Bu sigortanın süresi ise yurt dışına yapılan 

seyahatler için ülkemiz sınırlarından çıkıldığının pasaportla tespit edildiği an başlar, ülkemiz sınırlarına 

girildiğinin pasaportla tespit edildiği an sona erer. 



Seyahat sağlık sigortası hangi ülkelerde geçerlidir? 

Seyahat sağlık sigortası, satın alma aşamasında belirttiğiniz seyahat edeceğiniz tüm ülkeler için geçerlidir. 

Havaalanında bagajlarım kaybolursa veya zarar görürse poliçem zararımı karşılar 

mı?  

Yurtdışı tarifeli uçuşunda 'check-in' işlemi yapılmış bagajının kaybolması, çalınması veya zarar görmesi 

halinde bagajın havayolu şirketince belirlenen süre içerisinde (minimum 21 gün) bulunamaması 

durumunda, havayolunun kayıp, zarar ya da çalınma raporu düzenlemiş olması şartı ile azami 400 

EURO limit dahilinde ödeme yapılamaktadır. Bagajının bulunması durumunda ise, ikametgahına veya 

seyahat için planladığın varış yerine gönderilmesi sağlanmaktadır. 

Generali Seyahatim Güvende Sağlık Sigortası poliçesi elime ne zaman ulaşır? 

Seyahat sağlık sigortanı web sitemiz üzerinden birkaç dakika içinde satın alabilirsin ve çıktısını anında 

alabilirsin. Poliçen adresine gönderilmemektedir. 

Generali Seyahatim Güvende Sağlık Sigortası beni hangi risklere karşı korur? 

Generali Seyahatim Güvende Sağlık Poliçemiz vize başvurunuzda zorunlu tutulan asgari teminatları 

karşılamakta ve artı ek hizmetler sunmaktadır. 

Generali Seyahatim Güvende Sağlık Poliçesi neleri kapsar? 

Seyahatin süresince yanında bulunması gereken Seyahatim Güvende Sağlık poliçesi, kaza veya hastalık 

sonucu ayakta/hastanede yatarak tedavi masraflarını ve ani bir rahatsızlık/kaza nedeniyle ortaya çıkan hayati 

tehlikenin bulunduğu durumları kapsar ve limitler dâhilinde seni güvence altına alır. 

Generali Seyahatim Güvende Sağlık Sigortası vize işlemlerinde geçerli midir? 

Evet, Generali Seyahatim Güvende Sağlık Poliçesi vize işlemlerinde zorunlu tutulan seyahat sağlık 

sigortasını tam anlamıyla karşılamaktadır. Sigortanı satın aldıktan sonra çıktısını alıp vize belgelerinin 

arasına eklemen yeterlidir. 


